

Katowice, dnia 17 czerwca 2015r.

**Zamet Industry Spółka Akcyjna**

**Ul. R. Dmowskiego 38B**

**97-300 Piotrków Trybunalski**

**Akcjonariusz:** EQUITY III TDJ FINANCE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo – akcyjna z siedzibą w (97-300) Piotrkowie Trybunalskim ul. R. Dmowskiego 38, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000293817, REGON: 240822414, NIP: 9542627817, kapitał zakładowy: 2 250 050,00 zł, opłacony w całości,

### **ZGŁOSZENIE KANDYDATÓW**

#### **DO RADY NADZORCZEJ ZAMET INDUSTRY S.A.**

#### **NA KOLEJNĄ KADENCJĘ**

Działając w imieniu EQUITY III TDJ FINANCE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowo – akcyjna, tj. akcjonariusza ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, działając na podstawie art. 401 kodeksu spółek handlowych, niniejszym zgłaszam do punktu 14 porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, zwołanego na dzień 18 czerwca 2015r., następujących kandydatów do Rady Nadzorczej nowej kadencji:

1. **Tomasz Domogała**
2. **Czesław Kisiel**
3. **Jacek Osowski**
4. **Wojciech Gelner**
5. **Beata Zawiszowska**

Życiorysy zawodowe kandydatów do Rady Nadzorczej zostały przedstawione w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

**Czesław Kisiel**

Prezes Zarządu -  
TDJ FINANCE sp. z o.o.  
akcjonariusza EQUITY III TDJ FINANCE  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.A.

Radca Prawny

Carolina Blacha-Cieślak  
Kt 3306

## Załącznik nr 1

### Życiorysy zawodowe kandydatów do Rady Nadzorczej

#### 1. Tomasz Domogała:

Tomasz Domogała posiada wykształcenie wyższe. Ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie (tytuł inżyniera na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Robotyki) oraz studia na University of Loughborough w Wielkiej Brytanii na wydziale Mechanical and Manufacturing Engineering. Pan Tomasz Domogała posiada tytuł MBA uzyskany na Stanford Graduate School of Business (USA). Pan Tomasz Domogała nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

#### 2. Czesław Kisiel:

Pan Czesław Kisiel ukończył Akademię Ekonomiczną w Krakowie na Wydziale Ekonomiki Produkcji. Dodatkowo ukończył Podyplomowe Studia Menedżerskie oparte o strukturę MBA organizowane przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie. W latach 1997-2009 pełnił funkcje w organach spółek takich jak m. in.: Polaris – Chłodnie Śląskie Sp. z o.o., Fabryka Maszyn Górniczych PIOMA S.A., czy Pioma Odlewnia Sp. z o.o.. Specjalizuje się w szeroko rozumianej problematyce zagadnień związanych z rynkiem kapitałowym i finansami przedsiębiorstw. Pan Czesław Kisiel nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

#### 3. Jacek Osowski

Pan Jacek Osowski ukończył Szkołę Wyższą Handlową na kierunku Finanse i Bankowość oraz studia MBA na University of Illinois i Uniwersytecie Warszawskim. Posiada licencję doradcy inwestycyjnego, Chartered Financial Analyst oraz tytuł biegłego rewidenta. Pan Jacek Osowski pełni obecnie funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółkach Grupy TDJ, Ferro S.A. oraz ATM S.A. W przeszłości Pan Jacek Osowski pełnił m.in. funkcje Wiceprezesa Zarządu PZU Asset Management S.A. i IPOPEMA TFI S.A., Zastępcy Dyrektora Biura Skarbnika Grupy PZU, Wiceprezesa Zarządu FAMUR S.A., był również członkiem Rad Nadzorczych m.in. Dębica S.A., Polcolorit S.A., Browary Polskie Brok-Strzelec S.A. Pan Jacek Osowski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

#### 4. Wojciech Gelner





Pan Wojciech Gelner ukończył Wyższą Szkołę Morską w Gdyni na wydziale mechanicznym uzyskując tytuł magistra inżyniera. Ponadto Pan Wojciech odbył studia podyplomowe w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Zarządzanie Zasobami Ludzkimi i studia MBA, prowadzone przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie we współpracy z University of Minnesota. Pan Wojciech Gelner od stycznia 2013 r. pełnił funkcję Dyrektora Personalnego i Pełnomocnika Zarządu w Famur S.A. W przeszłości Pan Wojciech pełnił m.in. funkcje Dyrektora Personalnego w Grupie Kęty i członka Rady Nadzorczej w spółce zależnej Grupy Kety – „Dekret Centrum Rachunkowe”. Pan Wojciech Gelner był także Dyrektorem Personalnym i pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu w Huhtamaki Foodservice Poland Sp. z o.o. Uzupelnieniem działalności zawodowej Pana Wojciecha jest także stanowisko wykładowcy studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej. Pan Wojciech Gelner nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

#### 5. Beata Zawiszowska

Pani Beata Zawiszowska koordynuje księgowość i finanse Grupy FAMUR, odpowiada m.in. za dostosowywanie nowych spółek w Grupie do Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i pozyskiwanie finansowania. Od 1998 roku Pani Beata Zawiszowska zasiadała lub zasiada w organach zarządzających i nadzorczych spółek powiązanych z głównym akcjonariuszem. Od 2002r. Pani Beata Zawiszowska zasiada w Zarządzie FAMUR S.A. Pani Beata Zawiszowska nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności ZAMET INDUSTRY Spółka Akcyjna, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

